关于平安理财-至顺宁安 1 号 12 期封闭式净值型人民币理财产

品提前到期的公告

尊敬的投资者：

平安理财有限责任公司发行的平安理财-至顺宁安 1 号 12 期封闭式净值型人

民币理财产品(产品代码：N10012，产品登记编码：Z7003322A000011，以下简称

“本理财产品”)，预计到期日为 2025 年 6 月 11 日。本理财产品于 2024 年 12 月

26 日完成全部投资者本金及收益分配的核算工作，将于 5 个工作日内完成分配。

根据本理财产品说明书中“一、产品概述-提前终止”和“七、产品的终止与清算”

条款的约定，平安理财有限责任公司将于 2024 年 12 月 30 日提前终止本理财产

品。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2024 年 12 月 23 日